
Nov 2020 

På föreningsstämman 2013 beslutades det att styrelsen skall ta 
fram ett rullande schema för skötseln av grönytorna i området.  
 
Två hus ansvarar gemensamt att klippa gräsytorna inom sitt  
område under en ca 2 veckors period per år.  
 
Om man inte kan utföra sitt ”uppdrag” under sin period får man 
byta med någon annan. Styrelsen kan tyvärr inte åta sig att  
administrera byten.  
 
Vi ber alla hjälpas åt att få systemet att fungera så bra som  
möjligt.   
 
Gräsklippare finns för utlåning inom föreningen.  
Kontakta någon i styrelsen för nyckel, se hemsidan. 
 
De gamla skötselområdena upphör och vi ber istället var och en 
hjälpa till att hålla rent i den egna fastighetens närområde och på 
de gemensamma ytorna.  
 
Om ni har frågor eller synpunkter, hör av Er till någon i styrelsen. 
 

 
 
OBS:  
Områdena har gjorts om, och även husfördelningen! 
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Flyttade hus:  
Från rött till blått: 52, 53, 54, 55, 56, 57 
Från blått till grönt: 1, 2, 15, 16 
 

Justeringar från 2020: 
Gröna området: Tillkommande ytor: ¥vre infart + ºvre sop-
rum 
 
Blåa området: Tillkommande ytor: Lekplatsen, g¬ngbana mot 
elcentralen, elcentralen. Borttagna ytor: ¥vre infart, ºvre soprum 
 
Röda området: Borttagna ytor: Lekplatsen, g¬ngbanan mot  
elcentralen, elcentralen 
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Tänk på att vi alla måste hjälpas åt med uppgifterna på ett bra 
sätt, så att de som kommer efter inte får en omöjlig uppgift. 
Gräsklippare finns för utlåning inom föreningen.  
Nyckel till förrådet finns hos samtliga styrelsemedlemmar. 
 
 
 
 

 
 
Oftast behövs skötsel 2 gånger under varje period, och 
det är därför 2 hus delar på uppgiften. 

Glöm inte att klippa vid respektive infart! 

OBS: Nyckeln skall lämnas tillbaka omgående till den som 
lånat ut den. Ni kan inte behålla den under hela Er skötsel-
period. 
Klippare skall också ställas tillbaka i förrådet direkt efter 
utfört uppdrag. Den får absolut inte förvaras hemma hos 
Er.  
Meddela någon i styrelsen om bränslet i dunkarna börjar 
ta slut,  om något går sönder eller om något inte fungerar. 
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